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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

 

Nr. 4035 /____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2024 

 

Shtojca  14. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data:    ____/___2024 

     Drejtuar: T R I M E D me NIPT K51612031J dhe adresë Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, 

Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, Tiranë. 
 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra   

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar - prokurim me mjete elektronike - mallra 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistem komplet artroskopie”, - 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj” 

me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 9,896,867 (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. REF-21838-09-26-2024 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 01.11.2024. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. T R I M E D me NIPT K51612031J dhe adresë Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, 

Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, Tiranë  
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 5’823’160 (pesëmilion e 

tetëqind e njëzet e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. MONTAL me NIPT J62009007F dhe adresë TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT 

K.3 AP9/2 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 7,422,650.25 (shtatëmilion 

e katërqind e njëzet e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë).25 lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BIOMETRIC ALBANIA me NIPT J61827062E dhe adresë Bulevardi Zhan D'ark, 

Pallati 53, Ap 6b, Tiranë 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 5’875’000 (pesëmilion e 

tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar për këtë procedurë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm:  
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1. T R I M E D me NIPT K51612031J dhe adresë Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, 

Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, Tiranë  
 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

5’823’160 (pesëmilion e tetëqind e njëzet e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [AK/Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale me 

adresë Rruga e Kavajës, Nr 1001, Tiranë] brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi 

për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

      LAVDRIM SAHITAJ 
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